
Metai Mėnuo Diena

1 2013 09 03 Antradienis Vištienos kepsnys 1 3,01 3,01

2 2013 09 03 Antradienis Mieliniai blynai 3 2,14 2,14

3 2013 09 04 Trečiadienis Kiaulienos kepsnys 1 3,50 3,50

4 2013 09 04 Trečiadienis Burokėlių sriuba 3 samčiai 1,50 1,50

5 2013 09 04 Trečiadienis Salotos 3 1,00 1,00

6 2013 09 04 Trečiadienis Bandelė 1 1,20 1,20

7 2013 09 05 Ketvirtadienis Žemaičių blynai 2 3,00 3,00

8 2013 09 05 Ketvirtadienis Salotos 3 1,00 1,00

9 2013 09 05 Ketvirtadienis Sultys
ne pilna 

stiklinė
0,80 0,80 0,80

10 2013 09 05 Ketvirtadienis Bandelė 1 1,20 1,20

11 2013 09 06 Penktadienis Karbonadas 1 4,00 4,00

12 2013 09 06 Penktadienis Salotos 3 0,00 0,00

13 2013 09 09 Pirmadienis Raugintų kopūstų sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

14 2013 09 09 Pirmadienis Kiaulienos šnicelis 1 3,00 3,00

15 2013 09 09 Pirmadienis Salotos 3 0,00 0,00

16 2013 09 10 Antradienis Varškės apkepas 1 4,00 4,00

17 2013 09 10 Antradienis Salotos 3 1,00 1,00

18 2013 09 10 Antradienis Vištienos kepsnys 1 4,00 4,00

19 2013 09 11 Trečiadienis Pupelių sriuba 1 1,00 1,00

20 2013 09 11 Trečiadienis Žemaičių blynai 1 3,00 3,00

21 2013 09 11 Trečiadienis Lietiniai su varške 2 4,00 4,00

22 2013 09 11 Trečiadienis Salotos 2 0,00 0,00

23 2013 09 12 Ketvirtadienis Rūgštinių sriuba 0,5 0,50 0,50

24 2013 09 12 Ketvirtadienis Kiaulienos kepsnys 1 4,00 4,00

25 2013 09 12 Ketvirtadienis Varškėčiai 1 4,00 4,00

26 2013 09 12 Ketvirtadienis Salotos 1 1,00 1,00

27 2013 09 12 Ketvirtadienis Sultys
ne pilna 

stiklinė
0,80 0,80 0,80

28 2013 09 13 Penktadienis Maltinukas su grybų įdaru ir padažu 1 4,00 4,00

29 2013 09 13 Penktadienis Salotos 3 1,00 1,00

30 2013 09 13 Penktadienis Bandelė su karamelė 1 1,20 1,20

31 2013 09 13 Penktadienis Arbata 1 0,20 0,20

32 2013 09 16 Pirmadienis Žirnių sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

33 2013 09 16 Pirmadienis Vištienos kepsnys 1 4,00 4,00

34 2013 09 16 Pirmadienis Salotos 3 1,00 1,00

Pietų statistika nuo 2013-09-03 d. iki 2014-06-20 d.

Maitinimo paslaugas teikia VŠĮ „“

Rugsėjo mėn.

Eil. 

Nr.

Data Savaitės 

diena
Patiekalas

Kiekis 

(vnt.)

Kaina 

(Lt.)

Pusės 

porcijos 

Kaina (Lt.)

Likutis 

(Lt.)

Patvirtintos 

patiekalų 

Kainos (Lt.)

Pastabos



Metai Mėnuo Diena

35 2013 09 17 Antradienis Daržovių sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

36 2013 09 17 Antradienis Šnicelis 1 3,00 3,00

37 2013 09 17 Antradienis Salotos 1 1,00 1,00

38 2013 09 18 Trečiadienis Pupelių sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

39 2013 09 18 Trečiadienis Vištienos kepsnys 1 4,00 4,00

40 2013 09 18 Trečiadienis Salotos 3 1,00 1,00

41 2013 09 19 Ketvirtadienis Ryžių sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

42 2013 09 19 Ketvirtadienis Salotos 3 1,00 1,00

43 2013 09 19 Ketvirtadienis Lietiniai su varške 4 8,00 8,00

44 2013 09 20 Penktadienis Raugintų kopūstų sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

45 2013 09 20 Penktadienis Žemaičių blynai 1 3,00 1,00

46 2013 09 20 Penktadienis Salotos 3 1,00 1,00

47 2013 09 23 Pirmadienis Kopūstų sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

48 2013 09 23 Pirmadienis Varškės apkepas 1 4,00 4,00

49 2013 09 23 Pirmadienis Salotos 3 1,00 1,00

50 2013 09 24 Antradienis Burokėlių sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

51 2013 09 24 Antradienis Salotos 3 1,00 1,00

52 2013 09 24 Antradienis Kiaulienos kepsnys 1 4,00 4,00

53 2013 09 25 Trečiadienis Špinatų sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

54 2013 09 25 Trečiadienis Salotos 1 1,00 1,00

55 2013 09 25 Trečiadienis Kiaulienos plovas 1 3,00 3,00

56 2013 09 26 Ketvirtadienis Bulvių sribua su kukuliais 3 samčiai

57 2013 09 26 Ketvirtadienis Salotos 3

58 2013 09 26 Ketvirtadienis Lietiniai su dešrele 3 6,00 6,00

59 2013 09 27 Penktadienis Arbata 1 0,20 0,20

60 2013 09 27 Penktadienis Bandelė su karamelė 1 1,20 1,20

61 2013 09 27 Penktadienis Salotos 3 1,00 1,00

62 2013 09 27 Penktadienis Vištienos kepsnys 1 4,00 4,00

63 2013 09 30 Pirmadienis Ankštinių daržovių sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

64 2013 09 30 Pirmadienis Salotos 3 1,00 1,00

65 2013 09 30 Pirmadienis Varškės apkepas 1 4,00 4,00

127,45 1,60 0,00 125,45

Rugsėjo mėn.

Eil. 

Nr.

Data
Savaitės 

diena
Patiekalas

Kiekis 

(vnt.)

Kaina 

(Lt.)

Pusės 

porcijos 

Kaina (Lt.)

Likutis 

(Lt.)

Patvirtintos 

patiekalų 

Kainos (Lt.)

Pastabos

Iš viso:



Metai Mėnuo Diena

1 2013 10 01 Antradienis Kopūstų sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

2 2013 10 01 Antradienis Salotos 3 1,00 1,00

3 2013 10 01 Antradienis Lietiniai su kumpiu ir sūriu 2 4,00 4,00

4 2013 10 02 Trečiadienis Ryžių sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

5 2013 10 02 Trečiadienis Salotos 3 1,00 1,00

6 2013 10 02 Trečiadienis Kiaulienos kepsnys 1 4,00 4,00

7 2013 10 02 Trečiadienis Bandelės su varške 2 2,40 2,40

8 2013 10 03 Ketvirtadienis Kopūstų sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

9 2013 10 03 Ketvirtadienis Salotos 3 1,00 1,00

10 2013 10 03 Ketvirtadienis Lietiniai su varške 2 4,00 4,00

11 2013 10 04 Penktadienis Plovas 1 3,00 3,00

12 2013 10 04 Penktadienis Žemaičių blynai 2 3,00 3,00

13 2013 10 04 Penktadienis Salotos 3 1,00 1,00

14 2013 10 07 Pirmadienis Kopūstų sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

15 2013 10 07 Pirmadienis Salotos 3 1,00 1,00

16 2013 10 07 Pirmadienis Natūralus kiaulienos kepsnys 1 4,00 4,00

17 2013 10 08 Antradienis Burokėlių sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

18 2013 10 08 Antradienis Salotos 3 1,00 1,00

19 2013 10 08 Antradienis Lietiniai su kumpiu ir sūriu 2 4,00 4,00

20 2013 10 09 Trečiadienis Rūgštynių sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

21 2013 10 09 Trečiadienis Salotos 3 1,00 1,00

22 2013 10 09 Trečiadienis Vištienos kepsnys 1 4,00 4,00

23 2013 10 09 Trečiadienis Bandelės 3 3,60 3,60

24 2013 10 10 Ketvirtadienis Ankštinių daržovių sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

25 2013 10 10 Ketvirtadienis Salotos 3 1,00 1,00

26 2013 10 10 Ketvirtadienis Plovas 1 3,00 3,00

27 2013 10 11 Penktadienis Raugintų kopūstų sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

28 2013 10 11 Penktadienis Virti Varškėčiai 6 3,50 3,50

29 2013 10 11 Penktadienis Bulvių plokštainis 1 3,00 3,00

30 2013 10 11 Penktadienis Salotos 3 1,00 1,00

31 2013 10 14 Pirmadienis Kopūstų sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

Spalio mėn.

Eil. 

Nr.

Data Savaitės 

diena
Patiekalas

Kiekis 

(vnt.)

Kaina 

(Lt.)

Pusės 

porcijos 

Kaina (Lt.)

Likutis 

(Lt.)

Patvirtintos 

patiekalų 

Kainos (Lt.)

Pastabos



Metai Mėnuo Diena

32 2013 10 14 Pirmadienis Salotos 3 1,00 1,00

33 2013 10 14 Pirmadienis Varškės apkepas 1 4,00 4,00

34 2013 10 15 Antradienis Žiedinių kopūstų sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

35 2013 10 15 Antradienis Salotos 3 1,00 1,00

36 2013 10 15 Antradienis Balandėliai su bulvėmis ir padažu 2 4,00 4,00

37 2013 10 16 Trečiadienis Daržovių sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

38 2013 10 16 Trečiadienis Salotos 3 1,00 1,00

39 2013 10 16 Trečiadienis Vištienos kepsnys 1 4,00 4,00

40 2013 10 16 Trečiadienis Raguoliai su vyšnių uogiene 2 3,50 3,50

41 2013 10 17 Ketvirtadienis Raugintų kopūstų sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

42 2013 10 17 Ketvirtadienis Salotos 3 1,00 1,00

43 2013 10 17 Ketvirtadienis Lietiniai su mėsa 4 8,00 8,00

44 2013 10 18 Penktadienis Šviežių kopūstų sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

45 2013 10 18 Penktadienis Salotos 3 0,00 0,00

46 2013 10 18 Penktadienis Kiaulienos kepsnys 1 4,00 4,00

47 2013 10 21 Pirmadienis Žiedinių kopūstų sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

48 2013 10 21 Pirmadienis Salotos 3 1,00 1,00

49 2013 10 21 Pirmadienis Vištienos kepsnys 1 4,00 4,00

50 2013 10 22 Antradienis Kopūstų sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

51 2013 10 22 Antradienis Salotos 3 1,00 1,00

52 2013 10 22 Antradienis Koldūnai 10 3,00 3,00

53 2013 10 23 Trečiadienis Ryžių sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

54 2013 10 23 Trečiadienis Salotos 3 1,00 1,00

55 2013 10 23 Trečiadienis Lietiniai su obuoliais 4 6,00 6,00

56 2013 10 23 Trečiadienis Bandelės 4 4,80 4,80

57 2013 10 24 Ketvirtadienis Burokėlių sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

58 2013 10 24 Ketvirtadienis Salotos 3 1,00 1,00

59 2013 10 24 Ketvirtadienis Trakų suktinukas 1 5,00 5,00

60 2013 10 25 Penktadienis Šviežių kopūstų sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

61 2013 10 25 Penktadienis Salotos 3 1,00 1,00

62 2013 10 25 Penktadienis Varškėčiai 2 4,00 4,00

Spalio mėn.

Eil. 

Nr.

Data
Savaitės 

diena
Patiekalas

Kiekis 

(vnt.)

Kaina 

(Lt.)

Pusės 

porcijos 

Kaina (Lt.)

Likutis 

(Lt.)

Patvirtintos 

patiekalų 

Kainos (Lt.)

Pastabos



Metai Mėnuo Diena

63 2013 10 28 Pirmadienis Šviežių kopūstų sriuba su mėsa 3 samčiai 1,50 1,50

64 2013 10 28 Pirmadienis Kiaulienos kepsnys 1 5,00 5,00

65 2013 10 28 Pirmadienis Kiaulienos maltinis 1 4,00 1,00

66 2013 10 29 Antradienis Burokėlių sriuba
3,5 

samčių
2,00 2,00

67 2013 10 29 Antradienis Vištienos maltinis 1 4,00 4,00

68 2013 10 29 Antradienis Vištienos pūkutis 1 5,00 5,00

143,90 0,00 0,00 140,90

Metai Mėnuo Diena

1 2013 11 04 Pirmadienis Šviežių žiedinių kopūstų sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

2 2013 11 04 Pirmadienis Kiaulienos kepsnys su makaronais 1 4,00 4,00

3 2013 11 04 Pirmadienis Salotos 3 0,00 0,00

4 2013 11 05 Antradienis Šviežių kopūstų sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

5 2013 11 05 Antradienis Salotos 1 1,00 1,00

6 2013 11 05 Antradienis Lietiniai blynai su varškė 3 6,00 6,00

7 2013 11 06 Trečiadienis Burokėlių sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

8 2013 11 06 Trečiadienis Salotos 3 0,00 0,00

9 2013 11 06 Trečiadienis Vištienos pūkutis 1 4,00 4,00

10 2013 11 06 Trečiadienis Bandelės su dešrele 2 3,00 3,00

11 2013 11 07 Ketvirtadienis Bulvių sribua su kukulaičiais 3 samčiai 1,00 1,00

12 2013 11 07 Ketvirtadienis Morkų salotos 1 1,00 1,00

13 2013 11 07 Ketvirtadienis Kiaulienos plovas 1 3,00 3,00

14 2013 11 08 Penktadienis Raugintų kopūstų sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

15 2013 11 08 Penktadienis Koldūnai sūrio padaže 10 3,00 3,00

16 2013 11 11 Pirmadienis Ryžių kruopų sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

17 2013 11 11 Pirmadienis Kiaulinos kepsnys 1 4,00 4,00

18 2013 11 12 Antradienis Rūgštynių sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

19 2013 11 12 Antradienis Salotos 1 1,00 1,00

20 2013 11 12 Antradienis Bartuvos suktinukas 1 5,00 5,00

21 2013 11 12 Antradienis Varškės apkepas 1 1,00 1,00

Spalio mėn.

Eil. 

Nr.

Data
Savaitės 

diena
Patiekalas

Kiekis 

(vnt.)

Kaina 

(Lt.)

Pusės 

porcijos 

Kaina (Lt.)

Likutis 

(Lt.)

Patvirtintos 

patiekalų 

Kainos (Lt.)

Pastabos

Iš viso:

Lapkričio mėn.

Eil. 

Nr.

Data
Savaitės 

diena
Patiekalas

Kiekis 

(vnt.)

Kaina 

(Lt.)

Pusės 

porcijos 

Kaina (Lt.)

Likutis 

(Lt.)

Patvirtintos 

patiekalų 

Kainos (Lt.)

Pastabos



Metai Mėnuo Diena

22 2013 11 13 Trečiadienis Ankštinių daržovių sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

23 2013 11 13 Trečiadienis Vištienos kepsnys 1 4,00 4,00

24 2013 11 13 Trečiadienis Bandelės 2 2,40 2,40

25 2013 11 13 Trečiadienis Bandelės su dešrele 1 1,50 1,50

26 2013 11 14 Ketvirtadienis Žiedinių kopūstų sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

27 2013 11 14 Ketvirtadienis Kiaulienos kepsnys 1 4,00 4,00

28 2013 11 14 Ketvirtadienis Bandelė su cinamonu 1 1,20 1,20

29 2013 11 14 Ketvirtadienis Bandelė su dešrele 1 1,50 1,50

30 2013 11 15 Penktadienis Burokėlių sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

31 2013 11 15 Penktadienis Kiaulienos kepsnys 1 4,00 4,00

32 2013 11 15 Penktadienis Mieliniai blynai 2 2,50 2,50

33 2013 11 18 Pirmadienis Kopūstų sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

34 2013 11 18 Pirmadienis Vištienos kepsnys 1 4,00 4,00

35 2013 11 18 Pirmadienis Bandelės 2 2,40 2,40

36 2013 11 19 Antradienis Bulvių sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

37 2013 11 19 Antradienis Salotos 3 1,00 1,00

38 2013 11 19 Antradienis Varškėčiai 2 4,00 4,00

39 2013 11 20 Trečiadienis Šviežių kopūstų sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

40 2013 11 20 Trečiadienis Lietiniai blynai su dešrele 3 6,00 6,00

41 2013 11 20 Trečiadienis Bandelės su dešrele 2 3,00 3,00

42 2013 11 21 Ketvirtadienis Burokėlių sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

43 2013 11 21 Ketvirtadienis Vištienos kepsnys 1 4,00 4,00

44 2013 11 22 Penktadienis Ankštinių daržovių sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

45 2013 11 22 Penktadienis Lietiniai blynai su mėsa 2 4,00 4,00

46 2013 11 25 Pirmadienis Ryžių kruopų sriuba 3 samčiai 4,00 4,00

47 2013 11 25 Pirmadienis Varškės apkepas 1 1,00 1,00

48 2013 11 26 Antradienis Rūgštynių sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

49 2013 11 26 Antradienis Vištienos kepsnys 1 4,00 4,00

50 2013 11 26 Antradienis Bandelės su obuolių įdaru 4 4,80 4,80

51 2013 11 27 Trečiadienis Ankštinių daržovių sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

Lapkričio mėn.

Eil. 

Nr.

Data
Savaitės 

diena
Patiekalas

Kiekis 

(vnt.)

Kaina 

(Lt.)

Pusės 

porcijos 

Kaina (Lt.)

Likutis 

(Lt.)

Patvirtintos 

patiekalų 

Kainos (Lt.)

Pastabos



Metai Mėnuo Diena

52 2013 11 27 Trečiadienis Plovas 1 3,00 3,00

53 2013 11 27 Trečiadienis Mieliniai blynai 2 2,50 2,50

54 2013 11 27 Trečiadienis Bandelės su banano įdaru 4 4,80 4,80

55 2013 11 28 Ketvirtadienis Daržovių sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

56 2013 11 28 Ketvirtadienis Žemaičių blynai 3 4,50 4,50

57 2013 11 29 Penktadienis Burokėlių sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

58 2013 11 29 Penktadienis Koldūnai 10 3,00 3,00

129,50 0,00 0,00 129,50

Metai Mėnuo Diena

1 2013 12 02 Pirmadienis Šviežių kopūstų sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

2 2013 12 02 Pirmadienis Užkeptas kiaulienos kepsnys 1 4,50 4,50

3 2013 12 03 Antradienis Daržovių sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

4 2013 12 03 Antradienis Kepti varškėčiai 2 4,00 4,00

5 2013 12 04 Trečiadienis Raugintų kopūstų sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

6 2013 12 04 Trečiadienis Vištienos kepsnys 1 4,00 4,00

7 2013 12 05 Ketvirtadienis Šviežių kopūstų ir žirnių sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

8 2013 12 05 Ketvirtadienis Vištienos kepsnys 1 4,00 4,00

9 2013 12 06 Penktadienis Burokėlių sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

10 2013 12 06 Penktadienis Varškės apkepas 1 4,00 4,00

11 2013 12 09 Pirmadienis Ryžių kruopų sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

12 2013 12 09 Pirmadienis Varškės apkepas 1 4,00 4,00

13 2013 12 09 Pirmadienis Vištienos šašlykas 7 5,50 5,50

14 2013 12 10 Antradienis Žiedinių kopūstų sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

15 2013 12 10 Antradienis Užkeptas kiaulienos kepsnys 1 4,50 4,50

16 2013 12 11 Trečiadienis Ankštinių daržovių sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

17 2013 12 11 Trečiadienis Plovas 1 3,00 3,00

18 2013 12 12 Ketvirtadienis Natūralus kotletas 1 3,50 3,50

Lapkričio mėn.

Eil. 

Nr.

Data
Savaitės 

diena
Patiekalas

Kiekis 

(vnt.)

Kaina 

(Lt.)

Pusės 

porcijos 

Kaina (Lt.)

Likutis 

(Lt.)

Patvirtintos 

patiekalų 

Kainos (Lt.)

Pastabos

Iš viso:

Gruodžio mėn.

Eil. 

Nr.

Data
Savaitės 

diena
Patiekalas

Kiekis 

(vnt.)

Kaina 

(Lt.)

Pusės 

porcijos 

Kaina (Lt.)

Likutis 

(Lt.)

Patvirtintos 

patiekalų 

Kainos (Lt.)

Pastabos



Metai Mėnuo Diena

19 2013 12 13 Penktadienis Burokėlių sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

20 2013 12 13 Penktadienis Lietiniai su varške 2 4,00 4,00

21 2013 12 13 Penktadienis Mieliniai blynai 2 2,50 2,50

22 2013 12 16 Pirmadienis Šviežių kopūstų sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

23 2013 12 16 Pirmadienis Kiaulienos kepsnys 1 4,00 4,00

24 2013 12 17 Antradienis Raugintų kopūstų sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

25 2013 12 17 Antradienis Plovas 1 3,00 3,00

26 2013 12 17 Antradienis Salotos 2 1,00 1,00

27 2013 12 18 Trečiadienis Žiedinių kopūstų sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

28 2013 12 18 Trečiadienis Lietiniai su dešrele 2 4,00 4,00

29 2013 12 18 Trečiadienis Vištienos šašlykas 5 5,50 5,50

30 2013 12 19 Ketvirtadienis Ankštinių daržovių sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

31 2013 12 19 Ketvirtadienis Vištienos kepsnys 1 4,00 4,00

32 2013 12 20 Penktadienis Ryžių kruopų sriuba 3 samčiai 1,00 8,00

33 2013 12 20 Penktadienis Lietiniai su mėsa 4 8,00 1,00

34 2013 12 20 Penktadienis Guliašas 1 3,50 3,50

35 2013 12 20 Penktadienis Kiaulienos kepsnys 1 4,00 4,00

98,50 0,00 0,00 98,50

Metai Mėnuo Diena

1 2014 01 06 Pirmadienis Vištienos kepsnys 1 4,00 4,00

2 2014 01 06 Pirmadienis Mieliniai blynai 2 2,50 2,50

3 2014 01 07 Antradienis Kiaulienos kepsnys 1 4,00 4,00

4 2014 01 07 Antradienis Bulviniai blynai 2 3,00 3,00

5 2014 01 08 Trečiadienis Varškėčiai 2 4,00 4,00

6 2014 01 08 Trečiadienis Vištienos kepiniukai 1 3,50 3,50

7 2014 01 08 Trečiadienis Bandelės 3 3,60 3,60

8 2014 01 09 Ketvirtadienis Ankštinių daržovių sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

9 2014 01 09 Ketvirtadienis Žemaičių blynai 2 3,00 3,00

Gruodžio mėn.

Eil. 

Nr.

Data
Savaitės 

diena
Patiekalas

Kiekis 

(vnt.)

Kaina 

(Lt.)

Pusės 

porcijos 

Kaina (Lt.)

Likutis 

(Lt.)

Patvirtintos 

patiekalų 

Kainos (Lt.)

Pastabos

Iš viso:

Sausio mėn.

Eil. 

Nr.

Data
Savaitės 

diena
Patiekalas

Kiekis 

(vnt.)

Kaina 

(Lt.)

Pusės 

porcijos 

Kaina (Lt.)

Likutis 

(Lt.)

Patvirtintos 

patiekalų 

Kainos (Lt.)

Pastabos



Metai Mėnuo Diena

10 2014 01 09 Ketvirtadienis Paukštienos kepsnys 1 4,00 4,00

11 2014 01 10 Penktadienis Varškės apkepas 2 8,00 8,00

12 2014 01 10 Penktadienis Salotos 3 1,00 1,00

13 2014 01 10 Penktadienis Varškės apkepas 1 4,00 4,00

14 2014 01 13 Pirmadienis Kiaulienos kepsnys 1 4,00 4,00

15 2014 01 13 Pirmadienis Kiaulienos kepiniukai 1 3,50 3,50

16 2014 01 14 Antradienis Ankštinių daržovių sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

17 2014 01 14 Antradienis Trakų suktinukas 1 5,00 5,00

18 2014 01 15 Trečiadienis Burokėlių sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

19 2014 01 15 Trečiadienis Užkeptas karbonadas 1 4,50 4,50

20 2014 01 16 Ketvirtadienis Vištienos kepsnys 1 4,00 4,00

21 2014 01 16 Ketvirtadienis Kiaulienos maltinukas 1 3,00 3,00

22 2014 01 17 Penktadienis Kepti varškėčiai 1 8,00 8,00

23 2014 01 20 Pirmadienis Vištienos kepnsys 1 4,00 4,00

24 2014 01 20 Pirmadienis Banedėls su karmele 2 2,40 2,40

25 2014 01 21 Antradienis Lietiniai su varške 4 8,00 8,00

26 2014 01 21 Antradienis Salotos 3 1,00 1,00

27 2014 01 22 Trečiadienis Plovas 1 3,00 3,00

28 2014 01 23 Ketvirtadienis Kepti varškėčiai 4 8,00 8,00

29 2014 01 23 Ketvirtadienis Salotos 3 1,00 1,00

30 2014 01 24 Penktadienis Višienos kepsnys 1 4,00 4,00

31 2014 01 24 Penktadienis Burokėlių sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

32 2014 01 24 Penktadienis Bandelės su cinamonu 2 2,40 2,40

33 2014 01 24 Penktadienis Arbata 1 0,20 0,20

34 2014 01 27 Pirmadienis Ankštinių daržovių sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

35 2014 01 27 Pirmadienis Salotos 3 1,00 1,00

36 2014 01 27 Pirmadienis Kepti varškėčiai 2 4,00 4,00

37 2014 01 28 Antradienis Varškės apkepas 1 4,00 4,00

38 2014 01 29 Trečiadienis Sklindžiai su varške 4 5,00 5,00

39 2014 01 30 Ketvirtadienis Kepti varškėčiai 4 8,00 8,00

40 2014 01 30 Ketvirtadienis Salotos 2 0,50 0,50

41 2014 01 30 Ketvirtadienis Kernavės maltinis 1 3,00 3,00

42 2014 01 30 Ketvirtadienis Sultys 1 1,00 1,00

43 2014 01 31 Penktadienis Lietiniai su mėsa 2 4,00 4,00

43 2014 01 31 Penktadienis Vištienos kepsnys 1 4,00 4,00

150,10 0,00 0,00 150,10

Sausio mėn.

Eil. 

Nr.

Data
Savaitės 

diena
Patiekalas

Kiekis 

(vnt.)

Kaina 

(Lt.)

Pusės 

porcijos 

Kaina (Lt.)

Likutis 

(Lt.)

Patvirtintos 

patiekalų 

Kainos (Lt.)

Pastabos

Iš viso:



Metai Mėnuo Diena

1 2014 02 03 Pirmadienis Varškės apkepas 1 4,00 4,00

2 2014 02 03 Pirmadienis Varškės apkepas 1 4,00 4,00

3 2014 02 03 Pirmadienis Bandelė 1 1,20 1,20

4 2014 02 04 Antradienis Ankštinių daržovių sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

5 2014 02 04 Antradienis Vištienos kepsnys 1 4,00 4,00

6 2014 02 05 Trečiadienis Lietiniai su obuoliais 4 6,00 6,00

7 2014 02 06 Ketvirtadienis Burokėlių sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

8 2014 02 06 Ketvirtadienis Bartuvos suktinukas 1 5,00 5,00

9 2014 02 06 Ketvirtadienis Mieliniai blynai 2 2,50 2,50

10 2014 02 06 Ketvirtadienis Maltiniai 2 5,00 5,00

11 2014 02 07 Penktadienis Vištienos kepsnys 1 4,00 4,00

12 2014 02 10 Pirmadienis Guliašas 1 3,50 3,50

13 2014 02 10 Pirmadienis Bandelės su karamele 2 2,40 2,40

14 2014 02 11 Pirmadienis Kiaulienos kepsnys 1 4,00 4,00

15 2014 02 11 Antradienis Lietiniai su dešrele 2 4,00 4,00

16 2014 02 11 Antradienis Kepti varškėčiai 2 4,00 4,00

17 2014 02 12 Trečiadienis Varškės apkepas 2 8,00 8,00

18 2014 02 12 Trečiadienis Užkepta žuvis 1 4,50 4,50

19 2014 02 12 Trečiadienis Natūralios sultys 1 1,20 1,20

20 2014 02 13 Ketvirtadienis Lietiniai su varške 2 4,00 4,00

21 2014 02 13 Ketvirtadienis Kiaulienos kepsnys 1 4,00 4,00

22 2014 02 14 Penktadienis Burokėlių sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

23 2014 02 14 Penktadienis Kepta vištienos krūtinėlė 1 4,00 4,00

24 2014 02 19 Trečiadienis Vištienos kepsnys 1 4,00 4,00

25 2014 02 19 Trečiadienis Kiaulienos kepsnys 1 4,00 4,00

26 2014 02 19 Trečiadienis Maltiniai 4 10,00 10,00

27 2014 02 20 Ketvirtadienis Varškėčiai 4 8,00 8,00

28 2014 02 21 Penktadienis Kiaulienos kepsnys 2 4,00 4,00

29 2014 02 21 Penktadienis Varškėčiai 2 4,00 4,00

30 2014 02 21 Penktadienis Raguolis 1 1,50 1,50

31 2014 02 24 Pirmadienis Vištienos kepsnys 1 4,00 4,00

32 2014 02 25 Antradienis Trakų suktinukas 1 5,00 5,00

33 2014 02 25 Antradienis Cepelinai su mėsa 2 3,00 3,00

34 2014 02 25 Antradienis Bulvių sriuba su kukuliais 3 samčiai 1,00 1,00

35 2014 02 26 Trečiadienis Vištienos kepsnys 1 4,00 4,00

36 2014 02 27 Ketvirtadienis Varškės apkepas 3 12,00 12,00

37 2014 02 28 Penktadienis Vištienos kepsnys 1 4,00 4,00

Vasario mėn.

Eil. 

Nr.

Data
Savaitės 

diena
Patiekalas

Kiekis 

(vnt.)

Kaina 

(Lt.)

Pusės 

porcijos 

Kaina (Lt.)

Likutis 

(Lt.)

Patvirtintos 

patiekalų 

Kainos (Lt.)

Pastabos



Metai Mėnuo Diena

38 2014 02 28 Penktadienis Kiaulienos maltinukas 2 5,00 5,00

155,80 0,00 0,00 155,80

Metai Mėnuo Diena

1 2014 03 03 Pirmadienis Vištienos kepsnys 1 4,00 4,00

2 2014 03 03 Antradienis Koldūnai 20 6,00 6,00

3 2014 03 04 Antradienis Mieliniai blynai 2 2,50 2,50

4 2014 03 04 Antradienis Kiaulienos maltinukas 2 5,00 5,00

5 2014 03 04 Trečiadienis Kiaulienos kepnsys 1 4,00 4,00

6 2014 03 05 Trečiadienis Kompotas 880 gr. 0,00 0,00

7 2014 03 06 Ketvirtadienis Varškės apkepas 2 8,00 8,00

8 2014 03 07 Penktadienis Žemaičių blynai 4 6,00 6,00

9 2014 03 07 Penktadienis Bandelė su karamele 1 1,20 1,20

10 2014 03 10 Pirmadienis Vištienos kepsnys 1 4,00 4,00

11 2014 03 10 Pirmadienis Kepti varškėčiai 2 4,00 4,00

12 2014 03 10 Pirmadienis Bandelė su uogiene 1 1,20 1,20

13 2014 03 12 Trečiadienis Lietiniai su dešrele 4 8,00 8,00

14 2014 03 12 Trečiadienis Vištienos kepsnys 2 4,00 4,00

15 2014 03 13 Ketvirtadienis Kiaulienos kepnsys 1 4,00 4,00

16 2014 03 14 Penktadienis Kiaulienos kepsnys 1 4,00 4,00

17 2014 03 14 Penktadienis Mieliniai blynai 2 2,50 2,50

18 2014 03 17 Pirmadienis Kiaulienos kepsnys 1 4,00 4,00

19 2014 03 18 Antradienis Varškės apkepas 1 4,00 4,00

20 2014 03 18 Antradienis Plovas 1 3,00 3,00

21 2014 03 19 Trečiadienis Lietiniai su varške 6 12,00 12,00

22 2014 03 19 Trečiadienis Lietiniai su varške 2 4,00 4,00

23 2014 03 19 Trečiadienis Lietiniai su varške 2 4,00 4,00

24 2014 03 20 Ketvirtadienis Vištienos kepsnys 1 4,00 4,00

25 2014 03 20 Ketvirtadienis Bandelė su karamelė 1 1,20 1,20

26 2014 03 21 Penktadienis Sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

27 2014 03 21 Penktadienis Kiaulienos kepsnys 1 4,00 4,00

28 2014 03 24 Pirmadienis Barščių sriuba 1 1,00 1,00

29 2014 03 24 Pirmadienis Varškės apkepas 1 4,00 4,00

30 2014 03 25 Antradienis Kijevo kotletas 1 5,50 5,50

31 2014 03 25 Antradienis Kepti varškėčiai 2 4,00 4,00

32 2014 03 25 Antradienis Bandelė 1 1,20 1,20

33 2014 03 26 Trečiadienis Vištienos kepsnys 1 4,00 4,00

34 2014 03 26 Trečiadienis Lietiniai su dešrele 1 4,00 4,00

Vasario mėn.

Eil. 

Nr.

Data
Savaitės 

diena
Patiekalas

Kiekis 

(vnt.)

Kaina 

(Lt.)

Pusės 

porcijos 

Kaina (Lt.)

Likutis 

(Lt.)

Patvirtintos 

patiekalų 

Kainos (Lt.)

Pastabos

Iš viso:

Kovo mėn.

Eil. 

Nr.

Data
Savaitės 

diena
Patiekalas

Kiekis 

(vnt.)

Kaina 

(Lt.)

Pusės 

porcijos 

Kaina (Lt.)

Likutis 

(Lt.)

Patvirtintos 

patiekalų 

Kainos (Lt.)

Pastabos



Metai Mėnuo Diena

35 2014 03 26 Trečiadienis Bandelė 1 1,20 1,20

36 2014 03 27 Ketvirtadienis Kiaulienos kepsnys 1 4,00 4,00

37 2014 03 27 Ketvirtadienis Kepti varškėčiai 2 4,00 4,00

38 2014 03 27 Ketvirtadienis Šaltibarščiai 1 3,00 3,00

39 2014 03 28 Penktadienis Mieliniai blynai 4 5,00 5,00

40 2014 03 28 Penktadienis Šaltibarščiai 1 3,00 3,00

41 2014 03 31 Pirmadienis Varškės apkepas 4 8,00 8,00

161,50 0,00 0,00 161,50

Metai Mėnuo Diena

1 2014 04 01 Antradienis Lietiniai su obuoliais 4 6,00 6,00

2 2014 04 02 Trečiadienis Lietiniai su dešrele 2 4,00 4,00

3 2014 04 02 Trečiadienis Varškės apkepas 2 8,00 8,00

4 2014 04 02 Trečiadienis Bandelės su džemu 4 4,80 4,80

5 2014 04 03 Ketvirtadienis Barščiu sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

6 2014 04 03 Ketvirtadienis Vištienos kepsnys 1 4,00 4,00

7 2014 04 03 Ketvirtadienis Žemaičių blynai 1 3,00 3,00

8 2014 04 04 Penktadienis Kiaulienos kepsnys 1 4,00 4,00

9 2014 04 04 Penktadienis Bandelė su džemu 1 1,20 1,20

10 2014 04 07 Pirmadienis Mieliniai blynai 4 5,00 5,00

11 2014 04 07 Pirmadienis Bandelė su karamele 1 1,20 1,20

12 2014 04 08 Antradienis Vištienos kepsnys 1 4,00 4,00

13 2014 04 09 Trečiadienis Kiaulienos kepsnys 1 4,00 4,00

14 2014 04 09 Trečiadienis Lietiniai su dešrele 1 4,00 4,00

15 2014 04 10 Ketvirtadienis Varškės apkepas 2 8,00 8,00

16 2014 04 11 Penktadienis
Makaronai su pomidorų padažu, 

salotomis
1 2,00 2,00

17 2014 04 11 Penktadienis Bandelė su česnaku 1 2,50 2,50

18 2014 04 22 Antradienis Kiaulienos kepsnys 1 4,00 4,00

19 2014 04 22 Antradienis Lietiniai su blynai 2 3,00 3,00

20 2014 04 22 Trečiadienis Mieliniai blynai 4 5,00 5,00

21 2014 04 22 Trečiadienis Salotos 3 1,00 1,00

22 2014 04 24 Ketvirtadienis Žemaičių blynai 2 3,00 3,00

23 2014 04 25 Penktadienis Kepsnys 1 4,00 4,00

24 2014 04 28 Pirmadienis Varškės apkepas 2 8,00 8,00

25 2014 04 29 Antradienis Vištienos kepsnys 1 4,00 4,00

26 2014 04 30 Trečiadienis Lietuviškas karbonadas 1 4,00 4,00

102,70 0,00 0,00 102,70

Kovo mėn.

Eil. 

Nr.

Data
Savaitės 

diena
Patiekalas

Kiekis 

(vnt.)

Kaina 

(Lt.)

Pusės 

porcijos 

Kaina (Lt.)

Likutis 

(Lt.)

Patvirtintos 

patiekalų 

Kainos (Lt.)

Pastabos

Iš viso:

Iš viso:

Balandžio mėn.

Eil. 

Nr.

Data
Savaitės 

diena
Patiekalas

Kiekis 

(vnt.)

Kaina 

(Lt.)

Pusės 

porcijos 

Kaina (Lt.)

Likutis 

(Lt.)

Patvirtintos 

patiekalų 

Kainos (Lt.)

Pastabos



Metai Mėnuo Diena

1 2014 05 02 Penktadienis Varškės apkepas 2 8,00 8,00

2 2014 05 05 Pirmadienis Kiaulienos kepsnys 1 4,00 4,00

3 2014 05 05 Pirmadienis Varškės apkepas 1 4,00 4,00

4 2014 05 06 Antradienis Virtų bulvių cepelinai su mėsa 2 3,50 3,50

5 2014 05 06 Antradienis Kepti varškėčiai 2 4,00 4,00

6 2014 05 07 Trečiadienis Varškės apkepas 1 4,00 4,00

7 2014 05 07 Trečiadienis Užkeptas natūralus kepsnys 1 4,50 4,50

8 2014 05 08 Ketvirtadienis Užkeptas karbonadas 1 4,50 4,50

9 2014 05 08 Ketvirtadienis Mieliniai blynai 2 2,50 2,50

10 2014 05 09 Penktadienis Makaronai su salotomis 1 1,00 1,00

11 2014 05 09 Penktadienis Plovas
Dviguba 

porcija
6,00 6,00

12 2014 05 12 Pirmadienis Lietiniai su varške 2 4,00 4,00

13 2014 05 12 Pirmadienis Lietiniai su varške 4 8,00 8,00

14 2014 05 12 Pirmadienis Varškės apkepas 1 4,00 4,00

15 2014 05 13 Antradienis Vištienos kepsnys 1 4,00 4,00

16 2014 05 13 Antradienis Lietiniai su varške 2 4,00 4,00

17 2014 05 14 Trečiadienis Lietiniai su bananais / varške 4 8,00 8,00

18 2014 05 15 Ketvirtadienis Lietiniai su varške 2 4,00 4,00

19 2014 05 15 Ketvirtadienis Varškės apkepas 1 4,00 4,00

20 2014 05 16 Penktadienis Kiaulienos kepsnys 1 4,00 4,00

21 2014 05 19 Pirmadienis Kiaulienos kepsnys 1 4,00 4,00

22 2014 05 20 Pirmadienis Varškės apkepas 1 4,00 4,00

23 2014 05 20 Antradienis Plovas su kiauliena
Didelė 

porcija
7,00 7,00

24 2014 05 20 Antradienis Salotos 3 1,00 1,00

25 2014 05 21 Trečiadienis Žemaičių blynai 4 6,00 6,00

26 2014 05 21 Trečiadienis Šaltibarščiai su bulvėmis 3 samčiai 3,00 3,00

27 2014 05 22 Ketvirtadienis Lietiniai su dešrelė 4 8,00 8,00

28 2014 05 23 Penktadienis Vištienos kepsnys 1 4,00 4,00

29 2014 05 26 Pirmadienis Varškės apkepas 2 8,00 8,00

30 2014 05 26 Pirmadienis Kopūstų sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

31 2014 05 27 Antradienis Suktinukas „Birutė“ 1 5,00 5,00

32 2014 05 28 Trečiadienis Plovas
Dviguba 

porcija
6,00 6,00

33 2014 05 29 Ketvirtadienis Lietiniai su varške 4 8,00 8,00

34 2014 05 30 Penktadienis Guliašas 1 3,50 3,50

158,50 0,00 0,00 158,50Iš viso:

Gegužės mėn.

Eil. 

Nr.

Data
Savaitės 

diena
Patiekalas

Kiekis 

(vnt.)

Kaina 

(Lt.)

Pusės 

porcijos 

Kaina (Lt.)

Likutis 

(Lt.)

Patvirtintos 

patiekalų 

Kainos (Lt.)

Pastabos



Metai Mėnuo Diena

1 2014 06 02 Pirmadienis Lietiniai su varške 8 16,00 16,00

2 2014 06 03 Antradienis Virtų bulvių cepelinai 2 3,50 3,50

3 2014 06 04 Trečiadienis Kiaulienos kepsnys 1 4,00 4,00

4 2014 06 04 Trečiadienis Kepti varškėčiai 4 8,00 8,00

5 2014 06 05 Ketvirtadienis Vištienos kepsnys 1 4,00 4,00

6 2014 06 06 Penktadienis Varškės apkepas 1 4,00 4,00

7 2014 06 06 Penktadienis Vištienos kepsnys 1 4,00 4,00

8 2014 06 09 Pirmadienis Vištienos karbonadas 1 5,00 5,00

9 2014 06 09 Pirmadienis Ankštinių pupelių sriuba 1 0,50 0,50

10 2014 06 10 Antradienis Karbonadas 1 4,00 4,00

11 2014 06 10 Antradienis Šaltibarščiai
Dubenėli

s
3,00 3,00

12 2014 06 11 Trečiadienis Kopūstų sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

13 2014 06 11 Trečiadienis Karbonadas 1 4,00 4,00

14 2014 06 12 Ketvirtadienis Burokėlių sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

15 2014 06 12 Ketvirtadienis Kotletai 2 5,00 5,00

16 2014 06 13 Penktadienis Virtų bulvių cepelinai 4 7,00 7,00

17 2014 06 16 Pirmadienis Daržovių sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

18 2014 06 16 Pirmadienis Kotletas 1 4,00 4,00

19 2014 06 17 Antradienis Burokėlių sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

20 2014 06 17 Antradienis Karbonadas 1 4,00 4,00

21 2014 06 18 Trečiadienis Karbonadas 1 4,00 4,00

22 2014 06 19 Ketvirtadienis Burokėlių sriuba 3 samčiai 1,00 1,00

23 2014 06 19 Ketvirtadienis Kotletas 1 3,00 3,00

24 2014 06 20 Penktadienis Šaltibarščiai 3 samčiai 0,00 0,00

25 2014 06 20 Penktadienis Kotletas 1 0,00 0,00

26 2014 06 20 Penktadienis Karbonadas 1 0,00 0,00

43,50 0,00 0,00 43,50

1.271,45 1,60 0,00 1.266,45

Iš viso:

Bendras iš viso:

Birželio mėn.

Eil. 

Nr.

Data
Savaitės 

diena
Patiekalas

Kiekis 

(vnt.)

Kaina 

(Lt.)

Pusės 

porcijos 

Kaina (Lt.)

Likutis 

(Lt.)

Patvirtintos 

patiekalų 

Kainos (Lt.)

Pastabos


